
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

RĪGAS DOME
Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Rīgā

2023. gada 29. jūnijā Nr. RD-23-209-sn
(prot. Nr. 92, 38. §)

Eksportostas dienvidu daļas izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi

Saistošie noteikumi ir īstenojami no 13.09.2023. Pamats: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas 13.09.2023. vēstule Nr.15-2/5264 (publicēta TAPIS 13.09.2023.)

Izdoti saskaņā ar Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu

1. Saistošie noteikumi nosaka Eksportostas dienvidu daļas teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumus (1. pielikums), kā arī grafisko daļu – funkcionālo zonējumu 
(2. pielikums), transporta un apbūves attīstības shēmu (3. pielikums).

2. Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek apstiprināti Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27526 izstrādātā Eksportostas 
dienvidu daļas lokālplānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 
daļa.

3. Lokālplānojuma teritorijā esošo nekustamo īpašumu īpašnieki pēc pašvaldības 
pieprasījuma sniedz informāciju un datus, kas nepieciešami monitoringa ziņojuma 
sagatavošanai par lokālplānojuma īstenošanas radīto tiešo vai netiešo ietekmi uz vidi, 
atbilstoši prasībām, kas noteiktas Ministru kabineta noteikumos par kārtību, kādā veicams 
ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums.

Rīgas domes priekšsēdētājs                                                           M. Staķis


